
ZARZĄDZENIE NR 180/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem                       Nr 178/2022 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 31 sierpnia 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok wraz z uprzednimi zmianami 
w zakresie załącznika Nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz w zakresie załącznika 
Nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 180/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 461 658,88 20 378,00 17 482 036,88

75814 Różne rozliczenia finansowe 366 289,88 20 378,00 386 667,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 20 378,00 20 378,00

852 Pomoc społeczna 900 224,00 39 000,00 939 224,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

62 500,00 15 000,00 77 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 500,00 15 000,00 77 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 029,00 24 000,00 82 029,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 029,00 24 000,00 82 029,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 071 798,00 43 096,00 1 114 894,00

85395 Pozostała działalność 1 071 798,00 43 096,00 1 114 894,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 43 096,00 43 096,00

855 Rodzina 7 603 791,00 500,00 7 604 291,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 500,00 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 500,00 700,00

Razem: 60 837 215,66 102 974,00 60 940 189,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 180/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 558 292,00 0,00 558 292,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 443 992,00 0,00 443 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 500,00 -3 251,00 142 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 200,00 3 251,00 73 451,00

801 Oświata i wychowanie 9 034 443,32 500,00 9 034 943,32

80113 Dowożenie uczniów do szkół 776 234,00 500,00 776 734,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

Razem: 53 955 882,61 500,00 53 956 382,61

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

